
 

 

 

 

Uchwała Nr 5778/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4393/2017 w sprawie wyboru wniosku o dofinansowanie Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego jako projekt pozakonkursowy pn. „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w Działaniu 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałaniu 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, znajdującego się  

w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wraz z uchwałą 

zmieniającą. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2,  art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 i 3 oraz art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 4871/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1324/2015 z dnia  

19 listopada 2015 roku w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych 

w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie 

sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

W związku z dostępnością środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zmienia się 

uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4393/2017 z dnia 19 października 2017 r. poprzez 

zwiększenie wysokości wsparcia dla projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” zgłoszonego jako projekt 

pozakonkursowy.  

 

§ 2 

 

Z uwagi na zmianę wskazaną § 1 niniejszej uchwały, projekt nr RPWP.02.01.01-30-0047/16 uzyskuje 

wsparcie do maksymalnej wysokości 81 382 073,60 zł (osiemdziesiąt jeden milionów trzysta 

osiemdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt groszy).   

 

§ 3 

 

Informacja o zwiększeniu kwoty dofinansowania dla projektu zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

 



 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 5778/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4393/2017 w sprawie wyboru wniosku o dofinansowanie Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego jako projekt pozakonkursowy pn. „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w Działaniu 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałaniu 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, znajdującego się  

w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wraz z uchwałą 

zmieniającą. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, wybór projektów może 

nastąpić w trybie pozakonkursowym, przy czym mogą być to wyłącznie projekty o strategicznym 

znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju regionu lub projekty dotyczące realizacji zadań 

publicznych.  

Na podstawie art. 48 ust. 5 wskazanej ustawy właściwa instytucja wybiera do dofinansowania 

projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów albo spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały 

wymaganą liczbę punktów. 19 października 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 

uchwałę nr 4393/2017 o wyborze do dofinansowania projektu nr RPWP.02.01.01-30-0047/16  

pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” złożonego przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. Wysokość wsparcia wyniosła maksymalnie 79 799 998,34 zł.  

Uchwałą nr 4871/2022 z 7 kwietnia 2022 r. zmieniającą uchwałę nr 1324/2015 z 19 listopada 

2015 r. w sprawie identyfikacji przedmiotowego projektu pozakonkursowego, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego umożliwił zwiększenie kwoty wsparcia do maksymalnej wysokości 81 803 048,32 zł. 

Przyznanie dofinansowania we wskazanej wartości było niemożliwe z uwagi na niewystarczającą 

alokację. W związku z tym, na mocy uchwały nr 4952/2022 z 21 kwietnia 2022 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zwiększył wsparcie dla projektu do wysokości maksymalnie  

80 699 998,32 zł.  

Obecnie, dzięki dostępności środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w Działaniu 2.1 i jednocześnie mając na uwadze zapisy uchwały nr 4871/2022 z 7 kwietnia 2022 r., 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o zwiększeniu wysokości dofinansowania  

dla projektu do kwoty maksymalnie 81 382 073,60 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


